LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

oK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Juni 2025

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

14.393.545.510
622.368.566

0
15.015.914.076
4.677.630.895
19.693.544.971

6.340.715.368
8.546.755

0
2.463.055.339
4.797.000

0
7.197.035.243
296.484.913
16.310.634.618
3.382.910.353

80.809.999
58.693.043
22.116.956
3.405.027.309
483.776.014
0
2.921.251.295

PT Bank Perekonomian Rakyat Sulawesi Mandiri

(Dalam Satuan Rupiah)

Jun 2025 Jun 2024

3.385.806.901
188.432.456

0
3.574.239.357
1.393.655.066
4.967.894.423

1.929.427.216
0

0

719.016.956
2.863.211

0
2.035.463.280
481.861.188
5.168.631.851
(200.737.428)

101.249.999
192.463.547
(91.213.548)

(291.950.976)

0
0
(291.950.976)

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi
Tanggal Cetak 28/07/2025 11.17.24 WIB Dicetak Oleh chandraferdinand53@yahoo.co.id 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Sulawesi Mandiri

Posisi Laporan - Juni 2025

POS Jun 2025 Jun 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 2.921.251.295 (291.950.976)
2 dari 2

Tanggal Cetak 28/07/2025 11.17.24 WIB Dicetak Oleh chandraferdinand53@yahoo.co.id



